
17,06834.659/9

34,07234.659/10

44,27134.39/11

18,38234.49/12

55,36634.359/15

9,10534.39/16

15,76234.059/17

45,24334.39/18

54,13434.359/19

16,31434.459/22

成交股數收盤價日期

42,28834.159/23

63,45333.99/24

50,74134.79/25

48,43634.39/26

40,24234.159/30

8,33834.0510/1

38,36133.710/2

20,00533.810/3

23,06633.5510/7

10,05434.110/8

成交股數收盤價日期

38,60633.910/9

102,84134.110/13

22,02034.410/14

17,76734.210/15

22,43634.4510/16

16,63034.710/17

29,36434.7510/20

14,90034.7510/21

28,90034.910/22

24,85434.3510/23

成交股數收盤價日期

電腦及週邊設備業產業類別
2011/12/26上市日期

薄膜觸控開關之製造銷售 主要經營業務
新台幣 643,375,000實收資本額
http://www.koja.com.tw公司網址
林志峰公司發言人
科嘉(開曼)股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

電腦及週邊設備業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高34.55 | 最低

34.3
 0.5534.35 

股票代號:5215科嘉(開曼)股份有限公
司

股價



4,000+009/9

0009/10

3,000-009/11

2,000-009/12

4,000-875+09/15

2,000-009/16

3,150-009/17

5,000+173-09/18

27,000-1,000+09/19

1,000-009/22

15,000-009/23

9,000+009/24

1,000-009/25

15,000-188+09/26

7,000+868+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

4,000-1,000+010/1

18,000-0010/2

3,000-664-010/3

1,000+2,847+010/7

5,000-949+010/8

4,000+672+010/9

15,000-501-010/13

1,000-1,000+010/14

3,700-0010/15

5,800+0010/16

9,000+1,000+010/17

00010/20

2,000+0010/21

6,000+2,000+010/22

7,000+0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,023,44713.11706,8919.11370,4394.8653,9070.732020年

764,2938.76654,0317.62473,6865.65254,8603.122021年

428,3894.62398,9244.31221,5332.2678,1560.772022年

326,6452.75263,2712.38166,7771.6510,0200.062023年

353,8313.74256,3982.83172,8501.9358,1420.492024年

----12,074-0.1243,6110.472025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/9

035-9/10

013-9/11

05-9/12

016-9/15

038-9/16

01+9/17

04-9/18

06-9/19

022-9/22

融券張數融資張數日期

01-9/23

04+9/24

05+9/25

02+9/26

009/30

01-10/1

013+10/2

04+10/3

02+10/7

03+10/8

融券張數融資張數日期

0010/9

07+10/13

04-10/14

09+10/15

05+10/16

01-10/17

02-10/20

01-10/21

02+10/22

02+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



20.389/9

20.389/10

20.189/11

20.249/12

20.219/15

20.189/16

20.039/17

20.189/18

20.219/19

20.269/22

本益比日期

20.099/23

19.949/24

20.419/25

20.189/26

20.099/30

20.0310/1

19.8210/2

19.8810/3

19.7410/7

20.0610/8

本益比日期

19.9410/9

20.0610/13

20.2410/14

20.1210/15

20.2610/16

20.4110/17

20.4410/20

20.4410/21

20.5310/22

20.2110/23

本益比日期

375,3672020/10

387,8422020/11

406,5852020/12

404,8672021/01

229,1382021/02

373,4022021/03

318,5552021/04

319,9162021/05

276,5302021/06

310,0072021/07

298,8142021/08

269,3842021/09

營收月

256,7032021/10

303,3852021/11

326,1692021/12

246,9492022/01

178,9632022/02

233,7592022/03

259,0762022/04

218,7162022/05

204,0812022/06

251,1512022/07

178,5972022/08

184,0982022/09

營收月

175,0632022/10

155,2142022/11

156,5652022/12

115,3772023/01

124,4042023/02

195,1452023/03

181,7032023/04

217,7422023/05

233,1452023/06

238,2182023/07

246,8692023/08

263,4932023/09

營收月

252,5822023/10

243,5162023/11

214,5462023/12

218,5312024/01

132,5922024/02

205,1882024/03

228,8472024/04

246,9482024/05

212,1492024/06

281,9082024/07

234,2582024/08

234,5772024/09

營收月

231,0232024/10

256,0412024/11

223,6902024/12

197,2342025/01

136,6832025/02

247,3322025/03

212,9032025/04

197,7962025/05

209,7482025/06

243,4492025/07

211,4422025/08

267,9832025/09

營收月

月營收

本益比



0.000008.67000109-109

0.000005.00000110-110

0.000002.00000111-111

0.000001.50000112-112

0.000002.50000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/23 17:03:25代子公司蘇州嘉吉/科德/嘉財/艾普來/百宏/嘉皇/嘉駿 公告一年內累積取得同一有價證券達實收資本

額20%

2025/10/23 17:03:11代子公司蘇州嘉吉/科德/嘉財/艾普來/百宏/嘉皇/嘉駿 公告一年內累積取得同一有價證券達實收資本

額20%

2025/10/23 17:02:58代子公司蘇州嘉吉/科德/嘉財/艾普來/百宏/嘉皇/嘉駿 公告一年內累積處分同一有價證券達實收資本

額20%

2025/10/24 15:54:19代子公司蘇州科德/艾普來公告一年內累積 取得同一有價證券達實收資本額20%

2025/10/24 15:54:01代子公司蘇州嘉吉/科德/嘉財/艾普來/百宏/嘉皇/嘉駿 公告一年內累積處分同一有價證券達實收資本

額20%

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

